
Čj.: MULA 5279/2016 -1-

MĚSTSKÝ ÚŘAD LANŠKROUN
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun, www.lanskroun.eu

ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

Oprávněná úřední osoba: lic. Jaroslav Škarka
Telefon: 465 385 205
E-mail: jaroslav.skarka@lanskroun.eu
Čj.: MULA 5279/2016
Spisová značka: DOP/5274/2016/JŠk
Počet listů dokumentu: 3
Počet listů příloh: 0
Spisový znak: 280.13

V Lanškrouně dne 15. února 2016

Oznámení
o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou

Město Lanškroun, IČ 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 
Lanškroun, v zastoupení starostou města Mgr. Radimem Vetchým, podalo dne 15. 2. 2016
u Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a silničního hospodářství, žádost o vydání stavebního 
povolení na stavbu:

„Oprava chodníků v ulici T. G. Masaryka v Lanškrouně“,

na pozemkových parcelách č. 3669/14, 3669/18, 3669/48, 3668/11, 3669/10, 3669/35, 476/4, 
3680/36, 4243/3, 4349, 3669/137, 3669/9, 4243/1, 4243/4, 3947/1, 484/2, 3680/4, 3669/61, 899/1, 
3669/63, 3970, 716/2, 3680/7, 910/17, 3680/5, 3717/1 a 3680/34 v katastrálním území Lanškroun.

Stavba spočívá ve stavebních úpravách chodníků v úseku od okružní křižovatky po bytový dům
čp. 552. Stavba navazuje na plánované úpravy silnice III/31514 v části ulice T. G. Masaryka a 
Nádražní. Budou provedeny kompletně nové povrchy a podkladní vrstvy chodníků do nově 
položených obrubníků osazených v rámci úprav silnice.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Městský úřad Lanškroun, odbor dopravy a silničního hospodářství, který je dle ustanovení §16 a 
§ 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
„stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů, příslušným speciálním stavebním úřadem pro stavby 
pozemních komunikací, oznamuje v souladu s ustanovením § 112 stavebního zákona zahájení 
stavebního řízení, a jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od ústního jednání a místního šetření.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 10 dnů od převzetí 
tohoto oznámení jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná stanoviska 
dotčené orgány.

K námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení dle ustanovení § 114 odst. 2 
stavebního zákona, se nepřihlíží.

        

               



Čj.: MULA 5279/2016 -2-

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a 
silničního hospodářství (náměstí J. M. Marků čp. 8) v úřední dny, v jiné dny po telefonické dohodě.

Poučení

     Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stavební úřad podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vyrozumívá 
účastníky řízení, že

ve lhůtě do 5 dnů

po skončení výše uvedené lhůty pro podání námitek, se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. V této souvislosti speciální stavební úřad současně účastníky řízení upozorňuje, že toto 
ustanovení neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a 
uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky.

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Lanškroun, odboru dopravy a 
silničního hospodářství (náměstí J. M. Marků čp. 8) v úřední dny, v jiné dny po telefonické dohodě.

lic. Jaroslav Škarka v. r.
zástupce vedoucího odboru

dopravy a silničního hospodářství

Obdrží
Účastníci řízení (do vlastních rukou)
1. Město Lanškroun, IČ 00279102, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01

Lanškroun
2. Pardubický kraj, IČ 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IDDS: z28bwu9
3. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 

IDDS: ffhk8fq
4. Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz
5. Technické služby Lanškroun, s.r.o., IDDS: 9heu429
6. Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77
7. ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
8. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
9. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
10. OMEGA tech s.r.o., IDDS: zdird4f

Ostatní účastníci řízení dle ustanovení § 113 odst. 3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou
Pozemkové parcely č. 474, 4194, 493/5, 4250, 714/1, 898/1, 910/38, 715/1, 757/1 a stavební parcely č. 
520, 150, 161, 162, 163, 159/1, 160, 167, 3896/1, 3926, 3872, 448/1, 886, 447/2, 445, 444/2, 444/1, 
443/1, 443/2, 439, 875, 377/3, 3824 vše v katastrálním území Lanškroun.

Dotčené orgány
11. Městský úřad Lanškroun, odbor životního prostředí
12. Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku, památková péče



Čj.: MULA 5279/2016 -3-

13. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk
14. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Ústí nad Orlicí, IDDS: 

ndihp32

Na vědomí
15. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw

Toto oznámení bude vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 
Lanškroun.

Vyvěšeno dne:                                                                        Sejmuto dne:  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti.


		2016-02-15T09:30:49+0000
	Not specified




